
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 61/2024 

 
 

Il Consiglio d’Istituto 
 
 
 

SENTITO il Dirigente Scolastico;  
 
VISTO l’art. 5 e 21 del D.I. n.129/2018;  
 
VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019;  
 
CONSIDERATA la complessiva consistenza delle risorse finanziarie allocate nel P.A. 2024;  
a seguito di articolata e positiva discussione 
 
APPROVA all’unanimità dei presenti di fissare la consistenza massima del fondo economale 
per le minute spese nella misura di € 1.500,00 annue e si fissa in € 300,00 la somma da 
anticipare al DSGA. Quota massima per ogni singola spesa  € 80,00. 

DELIBERA 

il fondo economale pari a euro 1500.00 e consistenza massima di ogni singola minuta spesa 
di E. 80. 

 
 
 

La presente delibera è immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
A3692B4 - I.I.S. ADRIANO OLIVETTI

Prot. 0001126/U del 13/02/2024 11:28


